
Zarządzenie Nr 5/2016 

Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 11  

im. Kolorów T ęczy w Czeladzi 

z dnia 16 maja 2016 roku 

w sprawie:  

aktualizacji instrukcji dotycz ącej gospodarki magazynowej  

 

Działając na podstawie  art. .53 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013, poz.  885 z póżn.zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, z późn. zm.) 

 
  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1.Przeprowadzić aktualizację instrukcji dotyczącej gospodarki magazynowej w 
Przedszkolu Publicznym nr11 im. Kolorów Tęczy w Czeladzi  w terminie do 
31.12.2016r. 

2.Zaktualizowana  instrukcja określać ma zasady prowadzenia gospodarki 
magazynowej w Przedszkolu Publicznym    nr 11 im. Kolorów Tęczy w Czeladzi , 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz wypracowanymi przez praktykę 
rozwiązaniami. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją postanowień Zarządzenia sprawuje intendent . 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                    Podpisał  

Dyrektor Przedszkola Publicznego Nr11 
                                                                                                      im. Kolorów Tęczy w Czeladzi 
                                                                                                     Agata Nowakowska-Michałek 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 


